АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2023 № 422

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 28.02.2013 № 155

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 28.02.2013 № 155 (в редакции от 14.04.2014 № 286,  от 22.10.2015
№ 736, от 23.11.2017 № 866, от 01.06.2023 № 378) «Об утверждении Положения об
обязательном экземпляре документов городского округа Стрежевой»:

1.1. Пункт 8 Положения об обязательном экземпляре документов
городского округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением,
изложить в редакции:

«8. Производители многотиражных газет, аудиовизуальных документов,
электронных изданий доставляют получателю по два обязательных экземпляра,
выпущенных на территории городского округа Стрежевой, в день выхода первой
партии тиража в Центральную библиотеку МБУК «МСК» (636780, Томская
область, г. Стрежевой, ул. Мира, 7). Печатные издания доставляются в течение
семи дней со дня выхода в свет первой партии тиража.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

Мэр городского округа                                  В.В. Дениченко